ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4
HỘI DOANH NGHIỆP QUẬN 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

--- o0o---

ĐƠN ĐĂNG KÝ GIA NHẬP
HỘI DOANH NGHIỆP QUẬN 4

Kính gửi : BCH HỘI DOANH NGHIỆP Q4

Tôi tên :……………………………………………………………………………..

Ngày , tháng, năm sinh :…………………………………………………………….

Đơn vị công tác:……………………………………………………………………..

Chức vụ:………………………………………………………………………………

Địa chỉ  :………………………………………………………………………………

Điện thoại:…………………………………Fax :……………………………………

Email :…………………………………… ..Website:……………………………….

Số CMND : …………………. Ngày cấp :………………… Nơi cấp:…………….

Nơi đăng ký Hộ khẩu thường trú :…………………………………………………….

Chổ ở hiện tại :………………………………………………………………………...

Sau khi nghiên cứu tôi tán thành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Hội Doanh
nghiệp Quận 4, Tôi tự nguyện đăng ký gia nhập Hội Doanh nghiệp Quận 4

Tôi cam kết sẽ chấp hành nghiêm chỉnh điều lệ Hội và các quy định khi tham gia,
cũng như tích cực tham gia mọi hoạt động của Hội, góp phần xây dựng v à phát triển Hội
ngày càng lớn mạnh .

Quận 4, ngày ….. tháng ….. năm………..

Người làm đơn
Ghi chú: Gửi kèm bản sao

1./ 01 CD giới thiệu đơn vị (có logo)

2./ Giấy đăng ký KD (nếu là tổ chức)

3./ Giấy CMND

4./ 02 tấm hình 3x4 của cá nhân

hoặc người đại diện đơn vị